Bolsa de Comercio de Rosario ‘

BOLETIN DIARIO

MERCADO DE CAPITALES

OPERACIONES REGISTRADAS EN ROSARIO ANO LXXV -15.745 - 17/04/12
[Titulos de Renta Fija Fuente: MervaRos|  [Resumen estadistico MerVaRos Fuente: MerVaRos
Valor nominal  Valor efvo. ($)
BCOR3 Titulos de renta fija 20.905 17.089,84
72 hs 16:13 20.905,0000 81,750% 17.089,84 Cauciones 153 9.755.684,27
Totales 9.772.774,11
Resumen cauciones bursatiles - Operado en $ Fuente: MerVaRos
Plazo (dias) Fecha vencimiento Tasa promedio Cantidad operac. Monto contado Monto futuro
7 24/04/2012 10,35 107 7.420.436,62 7.435.168,62
8 25/04/2012 11,00 44 2.270.103,62 2.275.576,75
30 17/05/2012 12,00 2 44.500,00 44.938,90
Totales: 153 9.735.040,24 9.755.684,27
Negociacion de Cheques de Pago Diferido Fuente: MerVaRos
[Totales Operados 17/04/2012
__Vencimiento [ Plazo | TasaMinima | TasaMaxima | Tasa Promedio | Monto Nominal [Monto Liguidado| Cant.
2310472012 6 11.50 11.50 11.50 1.300.00 1.296.73 1
27/04/2012 10 11.50 11.50 11.50 1.000.00 994.98 1
28/04/2012 11 11.50 11.50 11.50 1.517.00 1.508.92 1
02/05/2012 15 12,75 12.75 12.75 17.397.00 17.294.30 1
04/05/2012 17 11.50 11.50 11.50 1.203.50 1.195.59 1
08/05/2012 21 17.00 23.00 20.00 54.877.91 54.106.89 2
10/05/2012 23 17.00 17.00 17.00 1.296.20 1.280.10 1
12/05/2012 25 12.75 17.00 14.88 18.224.99 18.041.40 2
15/05/2012 28 17.00 17.50 17.33 8.227.09 8.111.43 3
16/05/2012 29 12.75 12.75 12.75 18.926.14 18.723.39 3
17/05/2012 30 17.00 17.00 17.00 4.315.00 4.247.73 1
18/05/2012 31 17.00 17.50 17.25 1.621.67 1.595,53 2
20/05/2012 33 12.75 17.00 14.45 22.782.53 22.476.44 5
21/05/2012 34 17.50 17.50 17.50 781.00 767.75 1
22/05/2012 35 12.75 17.00 14.88 11.809.28 11.640.58 2
23/05/2012 36 17.50 17.50 17.50 2.889.49 2.833.78 1
24/05/2012 37 12.00 18.00 15.00 97.100.00 95.630.04 2
25/05/2012 38 18.00 18.00 18.00 10.000.00 9.792.35 1
26/05/2012 39 12.00 17.50 13.45 39.881.67 39.286.83 5
28/05/2012 41 12,75 23.00 19.06 54.629.22 53.282.90 4
29/05/2012 42 17.50 17.50 17.50 4.967.12 4.864.50 2
31/05/2012 44 12,75 12.75 12.75 5.000.00 4.917.55 1
01/06/2012 45 12.00 12.00 12.00 75.000.00 73.810.94 1
02/06/2012 46 18.00 18.00 18.00 8.530.00 8.324.73 1
04/06/2012 48 19.00 19.00 19.00 6.000.00 5.847.80 1
05/06/2012 49 17.50 17.50 17.50 1.137.65 1.110.50 1
06/06/2012 50 17.50 23.00 20.25 43.835.00 42.446.26 2
08/06/2012 52 23.00 23.00 23.00 20.800.00 20.091.03 1
09/06/2012 53 17.50 17.50 17.50 275.00 267.68 1
10/06/2012 54 17.50 17.50 17.50 1.000.00 973.40 1
11/06/2012 55 13.25 13.25 13.25 7.500.00 7.347.96 1
12/06/2012 56 13.25 23.00 17.92 43.601.65 42.091.91 3
13/06/2012 57 23.00 23.00 23.00 42.659.00 41.129.87 1
14/06/2012 58 23.00 23.00 23.00 44.211.00 42.548.69 1
15/06/2012 59 12.00 17.50 16.11 95.575.00 93.477.70 7
16/06/2012 60 12,25 12.25 12.25 8.000.00 7.829.21 1
18/06/2012 62 23.00 23.00 23.00 50.000.00 48.032.64 1
19/06/2012 63 23.00 23.00 23.00 25.000.00 24.001.79 1
22/06/2012 66 20.00 20.00 20.00 21.706.51 20.904.69 1
25/06/2012 69 12.25 12.25 12.25 3.500.00 3.418.54 1
28/06/2012 72 12,25 20.00 16.13 29.558.50 28.487.19 2
29/06/2012 73 12.25 20.00 16.13 97.343.36 94.549.46 2
30/06/2012 74 12.50 17.50 13.65 73.500.00 71.078.54 5
02/07/2012 76 18.50 18.50 18.50 6.000.00 5.771.82 1
09/07/2012 83 13.75 13.75 13.75 5.000.00 4.843.10 1
11/07/2012 85 17.50 17.50 17.50 4.700.00 4.511,80 1
14/07/2012 88 13.75 13.75 13.75 3.000.00 2.899.51 1
15/07/2012 89 17.50 17.50 17.50 13.002.97 12.453.65 2
16/07/2012 90 17.50 18.00 17.75 13.300.00 12.731.20 2
20/07/2012 94 13.75 17.50 16.25 7.738.98 7.416.71 3
24/07/2012 98 13.00 13.00 13.00 5.000.00 4.828.04 1
25/07/2012 99 17.50 17.50 17.50 2.730.00 2.603.91 1
28/07/2012 102 13.75 13.75 13.75 3.778.00 3.632.93 1
30/07/2012 104 13.75 18.00 16.42 81.000.00 77.132.04 3
31/07/2012 105 13.75 13.75 13.75 17.200.00 16.533.57 3
03/08/2012 108 13.75 13.75 13.75 3.000.00 2.878.55 1
04/08/2012 109 13.75 13.75 13.75 2.658.00 2.549.47 1
06/08/2012 111 18.00 18.00 18.00 23.710.00 22.458.48 1
10/08/2012 115 13.75 18.00 16.42 12.000.00 11.373.84 3
11/08/2012 116 13.75 13.75 13.75 1.000.00 956.75 1
13/08/2012 118 13.75 19.00 16.92 22.000.00 20.854.27 3
14/08/2012 119 18.00 18.00 18.00 3.000.00 2.831.07 1
15/08/2012 120 18.00 18.00 18.00 16.040.35 15.130.05 3
17/08/2012 122 13.75 13.75 13.75 3.000.00 2.863.03 1
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Bolsa de Comercio de Rosario

Negociacion de Cheques de Pago Diferido Fuente: MerVaRos

\Totales Operados 17/04/2012

[__Vencimiento | Plazo | TasaMinima | TasaMaxima | Tasa Promedio | Monto Nominal |Monto Liguidado | Cant.
18/08/2012 123 13.75 13.75 13.75 1.000.00 954.00 1
20/08/2012 125 13.75 13.75 13.75 8.900.00 8.490.59 2
24/08/2012 129 13.75 13.75 13.75 3.000.00 2.856.86 1
31/08/2012 136 13.75 13.75 13.75 5.000.00 4.749,51 1
24/09/2012 160 15.50 15.50 15.50 5.000.00 4.678.17 1
10/10/2012 176 14.00 14.00 14.00 5.000.00 4.680.45 1
24/10/2012 190 14.00 14.00 14.00 5.000.00 4.657.04 1
25/10/2012 191 14.00 14.00 14.00 9.879.01 9.191.53 1
27/10/2012 193 14.00 14.00 14.00 7.000.00 6.508.23 1
10/11/2012 207 14.00 14.00 14.00 5.000.00 4.625.64 1
15/11/2012 212 14.00 14.00 14.00 9.500.00 8.773.15 1
25/11/2012 222 14.00 14.00 14.00 9.541.06 8.779.97 1
30/11/2012 227 14.00 14.00 14.00 7.000.00 6.430.26 1
10/12/2012 237 14.00 14.00 14.00 5.000.00 4.580.13 1
15/12/2012 242 14,50 14.50 14.50 9.500.00 8.654.25 1
25/12/2012 252 14.50 14.50 14.50 9.784.14 8.884.16 1
15/01/2013 273 14.50 14.50 14.50 9.800.00 8.834.83 1
16/01/2013 274 14,50 14.50 14.50 10.000.00 9.011.90 1
25/01/2013 283 14.00 14.50 14.25 109.727.22 98.815.11 2
15/02/2013 304 15.00 15.00 15.00 9.800.00 8.698.93 1
25/02/2013 314 15.00 15.00 15.00 9.929.78 8.788.48 1
28/02/2013 317 15.00 15.00 15.00 10.000.00 8.834.56 1

[ 1.591.698.99 1.529.391.78 138 |

[Cheques Autorizados para Cotizar - Seccién II:_de pago diferido patrocinados y avalados Fuente: MerVaRos|

\Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Suc. Plaza Emisiébn  Vencimiento Acreditacion Monto\
Avalado 43328 GARA280500300  GALICIA 007 100  SinInf. Sin Inf. 28/05/2012 48hs 7.000,00
Avalado 43329  GARA090700138  GALICIA 007 100  Sin Inf. Sin Inf. 09/07/2012 48hs 5.000,00
Avalado 43330 GARA130800217  GALICIA 007 100  Sin Inf. Sin Inf. 13/08/2012 48hs 8.000,00
Avalado 43331  GARA200800471  GALICIA 007 100  SinInf. Sin Inf. 20/08/2012 48hs 7.000,00
Avalado 43332  GARA030800137  NACION 011 231  Sinlnf. Sin Inf. 03/08/2012 48hs 3.000,00
Avalado 43333  GARA100800448  NACION 011 231  Sinlnf. Sin Inf. 10/08/2012 48hs 3.000,00
Avalado 43334  GARA170800197  NACION 011 231  Sinlnf. Sin Inf. 17/08/2012 48hs 3.000,00
Avalado 43335  GARA240800210  NACION 011 231  Sinlnf. Sin Inf. 24/08/2012 48hs 3.000,00
Avalado 43336 GARA220500203  NACION 011 281  SinInf. Sin Inf. 22/05/2012 48hs 7.500,00
Avalado 43337  GARA110600210  NACION 011 281  Sinlnf. Sin Inf. 11/06/2012 48hs 7.500,00
Avalado 43338  GARA260500248  NACION 011 281  SinInf. Sin Inf. 26/05/2012 48hs 7.500,00
Avalado 43339  GARA110800193 CORDOBA 020 359  SinInf. Sin Inf. 11/08/2012 48hs 1.000,00
Avalado 43340 GARA180800251 CORDOBA 020 359  SinInf. Sin Inf. 18/08/2012 48hs 1.000,00
Avalado 43341  GARA150600556 SANTANDER 072 178  SinInf. Sin Inf. 15/06/2012 48hs 4.000,00
Avalado 43342  GARA140700211 SANTANDER 072 178  Sinlnf. Sin Inf. 14/07/2012 48hs 3.000,00
Avalado 43343  GARA280700252 SANTANDER 072 178  SinInf. Sin Inf. 28/07/2012 48hs 3.778,00
Avalado 43344  GARA300700609 SANTANDER 072 430  Sinlnf. Sin Inf. 30/07/2012 48hs 8.000,00
Avalado 43345  GARA310700526 CORRIENT. 094 7 Sin Inf. Sin Inf. 31/07/2012 48hs 10.000,00
Avalado 43346  GARA040800136 CREDICOOP 191 240  SinInf. Sin Inf. 04/08/2012 48hs 2.658.00
Avalado 43347  GARA120600228  MACRO 285 775  Sinlnf. Sin Inf. 12/06/2012 48hs 1.250,00
Avalado 43348  GARA310500547  MACRO 285 843  SinInf. Sin Inf. 31/05/2012 48hs 5.000,00
Avalado 43349  GARA300600973  MACRO 285 843  SinInf. Sin Inf. 30/06/2012 48hs 5.000,00
Avalado 43350  GARA310700527  MACRO 285 843  SinInf. Sin Inf. 31/07/2012 48hs 5.000,00
Avalado 43351  GARA310800515  MACRO 285 843  SinInf. Sin Inf. 31/08/2012 48hs 5.000,00
Avalado 43352  GARA200700487 SANTAFE 330 535  Sinlnf. Sin Inf. 20/07/2012 48hs 2.700,00
Avalado 43353  GARA310700528 BERSA 386 20 SinInf. Sin Inf. 31/07/2012 48hs 2.200,00
Avalado 43354  GARA200800472 BERSA 386 20  SinInf. Sin Inf. 20/08/2012 48hs 1.900,00
Avalado 43355  GARA200500513  NACION 011 106  SinInf. Sin Inf. 20/05/2012 48hs 3.294,00
Avalado 43356  GARA160500220  NACION 011 261  SinInf. Sin Inf. 16/05/2012 48hs 5.133,43
Avalado 43357  GARA160500221 CREDICOOP 191 381  Sinlnf. Sin Inf. 16/05/2012 48hs 8.670,00
Avalado 43358  GARA020500200  MACRO 285 729  SinInf. Sin Inf. 02/05/2012 48hs 17.397,00
Avalado 43359  GARA120500250  MACRO 285 761  Sinlnf. Sin Inf. 12/05/2012 48hs 17.974,99
Avalado 43360 GARA200500514  MACRO 285 765  SinInf. Sin Inf. 20/05/2012 48hs 7.507,00
Avalado 43361  GARA160500222  MACRO 285 785  Sinlnf. Sin Inf. 16/05/2012 48hs 5.122,71
Avalado 43362  GARA260500249  MACRO 285 785  SinInf. Sin Inf. 26/05/2012 48hs 8.430,00
Avalado 43363  GARA200500515  MACRO 285 856  SinInf. Sin Inf. 20/05/2012 48hs 6.296,29
Avalado 43364  ACPY250100176  GALICIA 007 AZUL  SinInf. Sin Inf. 25/01/2013 48hs 100.000.00
Avalado 43365 GAVA251000063  MACRO 285 365  SinInf. Sin Inf. 25/10/2012 48hs 9.879,01
Avalado 43366 GAVA151100091  MACRO 285 365  SinInf. Sin Inf. 15/11/2012 48hs 9.500,00
Avalado 43367 GAVA251100062  MACRO 285 365  SinInf. Sin Inf. 25/11/2012 48hs 9.541,06
Avalado 43368  GAVA151200120  MACRO 285 365  SinInf. Sin Inf. 15/12/2012 48hs 9.500,00
Avalado 43369 GAVA251200026  MACRO 285 365  SinInf. Sin Inf. 25/12/2012 48hs 9.784,14
Avalado 43370  GAVA150100107  MACRO 285 365  SinInf. Sin Inf. 15/01/2013 48hs 9.800,00
Avalado 43371  GAVA250100063  MACRO 285 365  SinInf. Sin Inf. 25/01/2013 48hs 9.727,22
Avalado 43372 GAVA150200096  MACRO 285 365  SinInf. Sin Inf. 15/02/2013 48hs 9.800,00
Avalado 43373  GAVA250200059  MACRO 285 365  SinInf. Sin Inf. 25/02/2013 48hs 9.929,78
Avalado 43374  GARA280400279 FRANCES 017 253  Sinlnf. Sin Inf. 28/04/2012 48hs 1.517,00
Avalado 43375  GARA160600220 CORDOBA 020 334  Sinlnf. Sin Inf. 16/06/2012 48hs 8.000,00
Avalado 43376  GARA300600974 CORDOBA 020 334  SinInf. Sin Inf. 30/06/2012 48hs 8.000,00
Avalado 43377  GARA230400277 CORDOBA 020 914  Sinlnf. Sin Inf. 23/04/2012 48hs 1.300,00
Avalado 43378  GARA040500208 CREDICOOP 191 35  Sinlnf. Sin Inf. 04/05/2012 48hs 1.203,50
Avalado 43379  GARA270400264 CREDICOOP 191 265  SinInf. Sin Inf. 27/04/2012 48hs 1.000,00
Avalado 43380 GARA250600371  MACRO 285 718  SinInf. Sin Inf. 25/06/2012 48hs 3.500,00
Avalado 43381  GARA300600975  MACRO 285 718  Sinlnf. Sin Inf. 30/06/2012 48hs 3.500,00
Avalado 43382  GARA280600219 SANTAFE 330 67  SinInf. Sin Inf. 28/06/2012 48hs 7.308,50
Avalado 43383  GARA260500250 BERSA 386 26 SinInf. Sin Inf. 26/05/2012 48hs 15.151,67
Avalado 43384  ACPY260500129 CREDICOOP 191 CASE  Sin Inf. Sin Inf. 26/05/2012 48hs 5.000,00
Avalado 43385  ACPY300600399 CREDICOOP 191 CASE  Sin Inf. Sin Inf. 30/06/2012 48hs 7.000,00
Avalado 43386  ACPY271000090 CREDICOOP 191 CASE Sin Inf. Sin Inf. 27/10/2012 48hs 7.000,00
Avalado 43387  ACPY301100349 CREDICOOP 191 CASE  Sin Inf. Sin Inf. 30/11/2012 48hs 7.000,00
Avalado 43388  ACPY300900359 CREDICOOP 191 CASE  Sin Inf. Sin Inf. 30/09/2012 48hs 7.000,00
Avalado 43389  ACPY240700084 ITAU 259 SAN  SinInf. Sin Inf. 24/07/2012 48hs 5.000,00
Avalado 43390  ACPY240900096 ITAU 259 SAN  Sinnf. Sin Inf. 24/09/2012 48hs 5.000,00
Avalado 43391  ACPY241000103 ITAU 259 SAN  SinInf. Sin Inf. 24/10/2012 48hs 5.000,00
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‘ Bolsa de Comercio de Rosario ‘

[Cheques Autorizados para Cotizar - Seccién II: de pago diferido patrocinados y avalados Fuente: MerVaRos|
[Seamento ID Cheaue  Nro Cheaue Banco Cod. Suc. Plaza Emisién Vencimiento _Acreditacién Monto|
Avalado 43392 ACPY101000181 PATAGONIA 034 SAN Sin Inf. Sin Inf. 10/10/2012 48hs 5.000.00
Avalado 43393 ACPY101100165 PATAGONIA 034 SAN Sin Inf. Sin Inf. 10/11/2012 48hs 5.000.00
Avalado 43394 ACPY101200192 PATAGONIA 034 SAN Sin Inf. Sin Inf. 10/12/2012 48hs 5.000.00
Avalado 43395 ACPY110900067 SANTANDER 072 PILAR SinInf. Sin Inf. 11/09/2012 48hs 7.234.00
Avalado 43396 ACPY160100112 CREDICOOP 191 CASE SinInf. Sin Inf. 16/01/2013 48hs 10.000.00
Avalado 43397 ACPY280200354 CREDICOOP 191 CASE SinInf. Sin Inf. 28/02/2013 48hs 10.000,00
Avalado 43398 ACPY240500101 MACRO 285 SAN Sin Inf. Sin Inf. 24/05/2012 48hs 75.000.00
Avalado 43399 ACPY010600063 MACRO 285 SAN Sin Inf. Sin Inf. 01/06/2012 48hs 75.000,00
Avalado 43400 ACPY290600109 MACRO 285 SAN Sin Inf. Sin Inf. 29/06/2012 48hs 75.000.00
Avalado 43401 ACPY150600223 MACRO 285 SAN Sin Inf. Sin Inf. 15/06/2012 48hs 75.000.00
Cheques Autorizados para Cotizar - Seccidn lIl: de pago diferido directos Fuente: MerVaRos
[Seamento ID Cheque  Nro Cheque Banco Cod. Suc. Plaza Emisién Vencimiento _Acreditacién Monto
Garantizado 43216 99287622 SANTANDER 072 188 2900 10/04/2012 15/05/2012 48hs 288.00
Garantizado 43217 07563360 FORMOSA 315 000 3600 10/04/2012 15/07/2012 48hs 5.450,00
Garantizado 43218 07563359 FORMOSA 315 000 3600 10/04/2012 15/06/2012 48hs 5.450.00
Garantizado 43219 07563358 FORMOSA 315 000 3600 10/04/2012 15/05/2012 48hs 5.458,15
Garantizado 43220 99287623 SANTANDER 072 188 2900 10/04/2012 18/05/2012 48hs 275.00
Garantizado 43221 99287624 SANTANDER 072 188 2900 10/04/2012 06/06/2012 48hs 275.00
Garantizado 43222 99287625 SANTANDER 072 188 2900 10/04/2012 09/06/2012 48hs 275.00
Garantizado 43223 99287626 SANTANDER 072 188 2900 10/04/2012 15/06/2012 48hs 275.00
No Garantizado 43273 03333612 FRANCES 017 478 2000 15/04/2012 06/08/2012 48hs 23.710.00
Garantizado 43275 02050235 TUCUMAN 060 003 4109 03/04/2012 08/05/2012 48hs 3.517.91
Garantizado 43276 01535018 TUCUMAN 060 009 4107 16/03/2012 10/05/2012 48hs 1.296,20
Garantizado 43277 31891474 NACION 011 312 6120 15/03/2012 12/05/2012 48hs 250.00
No Garantizado 43278 91801461 GALICIA 007 300 5501 14/03/2012 14/05/2012 48hs 11.392,28
Garantizado 43279 66047151 SUPERVIL. 027 019 5000 23/03/2012 15/05/2012 48hs 2.480.94
Garantizado 43280 26995118 GALICIA 007 148 5000 22/03/2012 17/05/2012 48hs 4.315.00
No Garantizado 43281 03333610 FRANCES 017 478 2000 13/04/2012 30/07/2012 48hs 23.000.00
No Garantizado 43283 45703966 CREDICOOP 191 054 1870 24/02/2012 24/05/2012 48hs 22.100.00
Garantizado 43284 13924419 NACION 011 349 2580 03/04/2012 18/05/2012 48hs 1.346.67
No Garantizado 43285 27900873 COMAFI 299 005 1870 28/03/2012 25/05/2012 48hs 10.000.00
Garantizado 43286 64930686 STANDARD 015 066 5009 05/03/2012 20/05/2012 48hs 4.185.24
Garantizado 43287 48032306 CREDICOOP 191 497 5850 27/03/2012 20/05/2012 48hs 1.500.00
Garantizado 43288 26995119 GALICIA 007 148 5000 22/03/2012 22/05/2012 48hs 4.309,28
Garantizado 43289 67563136 CREDICOOP 191 100 5000 21/03/2012 21/05/2012 48hs 781.00
Garantizado 43290 83567115 PATAGONIA 034 282 5010 30/03/2012 26/05/2012 48hs 3.800,00
Garantizado 43291 26995120 GALICIA 007 148 5000 22/03/2012 28/05/2012 48hs 2.229.22
Garantizado 43292 67563138 CREDICOOP 191 100 5000 29/03/2012 29/05/2012 48hs 2.371.12
Garantizado 43293 83567111 PATAGONIA 034 282 5010 29/03/2012 29/05/2012 48hs 2.596.00
No Garantizado 43294 00000299 SANTANDER 072 408 2000 17/02/2012 10/08/2012 48hs 8.000.00
No Garantizado 43295 00000300 SANTANDER 072 408 2000 17/02/2012 13/08/2012 48hs 8.000.00
No Garantizado 43296 83567485 PATAGONIA 034 289 8319 20/03/2012 14/08/2012 48hs 3.000.00
No Garantizado 43297 02465445 COLUMBIA 389 005 2000 04/04/2012 15/08/2012 48hs 1.400,00
No Garantizado 43298 29195267 HSBC 150 021 2000 04/04/2012 15/08/2012 48hs 1.500.00
No Garantizado 43299 30517263 NACION 011 599 1036 09/02/2012 15/08/2012 48hs 13.140.,35
No Garantizado 43300 94157746 MACRO 285 821 5800 01/03/2012 02/06/2012 48hs 8.530.00
No Garantizado 43301 23223776 HSBC 150 688 8300 04/04/2012 02/07/2012 48hs 6.000,00
No Garantizado 43302 23223780 HSBC 150 688 8300 04/04/2012 16/07/2012 48hs 6.000.00
No Garantizado 43303 23223791 HSBC 150 688 8300 04/04/2012 13/08/2012 48hs 6.000.00
No Garantizado 43304 26553491 HSBC 150 688 8300 05/03/2012 04/06/2012 48hs 6.000.00
Garantizado 43305 31118287 NACION 011 237 6555 24/03/2012 15/06/2012 48hs 3.060.00
Garantizado 43306 55359001 BAPRO 014 110 1429 04/04/2012 15/07/2012 48hs 7.552.97
Garantizado 43307 23611459 LA PAMPA 093 300 6300 15/03/2012 20/07/2012 48hs 3.822.98
Garantizado 43308 30913569 NACION 011 558 5870 14/02/2012 20/07/2012 48hs 1.216,00
Garantizado 43309 83451789 CORDOBA 020 395 6273 03/04/2012 25/07/2012 48hs 2.730.00
Garantizado 43311 23620271 LA PAMPA 093 300 6300 12/03/2012 11/07/2012 48hs 4.700,00
Garantizado 43312 81945594 MACRO 285 569 6400 30/03/2012 10/08/2012 48hs 1.000.00
Garantizado 43313 83451787 CORDOBA 020 395 6273 03/04/2012 15/06/2012 48hs 2.730,00
Garantizado 43315 00000249 SANTANDER 072 149 6600 28/03/2012 15/06/2012 48hs 5.060.00
Garantizado 43316 81945592 MACRO 285 569 6400 30/03/2012 10/06/2012 48hs 1.000.00
Garantizado 43318 46757136 CREDICOOP 191 115 5500 09/04/2012 23/05/2012 48hs 2.889.49
Garantizado 43319 01100053 MACRO 285 580 2800 04/04/2012 12/06/2012 48hs 1.137.65
Garantizado 43320 01100052 MACRO 285 580 2800 04/04/2012 05/06/2012 48hs 1.137.65
Garantizado 43321 47300406 CREDICOOP 191 318 5577 26/03/2012 16/07/2012 48hs 7.300.00
No Garantizado 43322 32990286 NACION 011 420 3740 03/04/2012 15/05/2012 48hs 11.667,00
No Garantizado 43323 00001296 STANDARD 015 101 3560 28/03/2012 10/05/2012 48hs 10.622.00
No Garantizado 43324 00467341 MACRO 285 008 3315 16/04/2012 11/05/2012 48hs 8.087,00
No Garantizado 43325 00467342 MACRO 285 008 3315 16/04/2012 11/06/2012 48hs 8.087.40
No Garantizado 43326 91107133 CORDOBA 020 343 5921 11/04/2012 30/06/2012 48hs 50.000.00
No Garantizado 43327 91107134 CORDOBA 020 343 5921 11/04/2012 30/07/2012 48hs 50.000.00

TIPO DE CAMBIO

Mercado de divisas Mercado cambiario

Cada 100 unidades, excepto (*) Comprador Vendedor Comprador Vendedor
Dolar EE.UU. (¥) 4,3570 4,3970 USD Banco Nacion 4,3570 4,3970
Libra esterlina (*) 6,9433 7,0159 USD Bco Central Referencia 4,3948

Euro (*) 5,7212 5,7741 USD Interbancario 4,3950 4,3975
Franco Suizo 476,0357 481,0644 USD Mayorista bancos 4,3950 4,4000
Yen 5,3935 5,4503 USD Mayorista casas cambio 4,9900 5,0100
Doélar canadiense 440,5925 445,1682 USD Minorista casas cambio 4,3600 4,4100
Corona danesa 76,8537 77,9659 USD Valor hoy mercado 5,7500 5,7900
Corona noruega 75,7290 76,9132 EUR Mayorista casas cambio 5,7500 5,7900
Corona sueca 64,3008 65,3830 EUR Minorista casas cambio 5,7100 5,8300
Fuente: Banco de la Nacién Argentina por cada 100 unidades. (*) Cotizacién por unidad. Fuente: Agencias de noticias Reuters y CMA. Cotizacién por unidad.
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Bolsa de Comercio de Rosario

[Precios de cierre del Mercado de Valores de Buenos Aires - Fuente: Bolsar 17-4-12]
Acciones Lideres

[ Especie Vto Ultimo Var % C Ant Apertura Maximo Minimo Vol Nom Monto Neg N°Op. |
ALUA 72 hs. 2,290 -4,98 2,410 2,370 2,400 2,280 257.043 602.260 113
APBR 72 hs. 67,000 152 66,000 66.000 67,000 66.000 14.779 988.413 88
BMA 72 hs. 8.450 -6.11 9,000 9,100 9,100 8.450 725.561 6.357.800 251
CEPU2 72 hs. 14,950 -8.84 16,400 16,800 16,800 14,850 46.297 711.478 64
COME 72 hs. 0,700 -4.76 0,735 0.730 0.745 0.690 499.200 352.983 73
EDN 72 hs. 0,850 -9,09 0,935 0,920 0,920 0,850 741.685 640.614 162
ERAR 72 hs. 1.420 -4.70 1.490 1.490 1.490 1.400 1.167.564 1.660.999 291
FRAN 72 hs. 9.830 -1.70 10,000 10.000 10,150 9.820 162.252 1.621.833 102
GGAL 24 hs. 3,110 -0,32 3,120 3,110 3,110 3,110 1.743 5.420 1
GGAL 48 hs. 3,000 -5.06 3.160 3.000 3,000 3.000 13.000 39.000 1
GGAL 72 hs. 2,990 -5,68 3,170 3,180 3,180 2,970 3.450.536 10.571.566 499
MOLI 24 hs. 22.500 -18.48 27.600 22.500 22.500 22.500 90 2.025 1
MOLI 72 hs. 22,400 -2,40 22,950 23,100 23,100 22,300 7.847 176.183 43
PAMP 72 hs. 1,620 -1.22 1,640 1,600 1,650 1,600 1.638.751 2.666.421 171